1

ПРОТОКОЛ  №26

заседания Контрольного комитета СРО АКФО

г.Москва                                                                                                           28 июля 2021 г.

Формат проведения заседания: дистанционно (чат Контрольного комитета)

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков;

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 3(три), кворум есть.

                                                          Повестка дня:

1. Рассмотрение поступивших в комитет обращений от ООО «Трансрегиональная

Аутсорсинговая Компания» (ИНН 7724809374), ООО «Примекс Дейли» (ИНН

7703259497), АО «Примекс» (ИНН 7728050031).

1. СУШАЛИ:

 Карасеву Н., руководителя Контрольного комитета и Дасевича Г., ответственного

секретаря комитета, по факту поступивших обращений.

        РЕШИЛИ:

1.1. Отложить на срок до 04.08.2021г. рассмотрение обращения ООО «Примекс Дейли»

(ИНН 7703259497) о переносе срока предоставления документов по запросу

комитета от 21.07.21г. в связи с отсутствием оснований, подтверждающих факт

невозможности представления запрошенных документов и документов,

подтверждающих нахождение ответственных лиц в отпуске.

1.2. Запросить у ООО «Примекс Дейли» (ИНН7703259497) документы,

подтверждающие нахождение ответственных лиц в отпуске.

     Отв. Дасевич Г., срок 28.07.21г.

      Голосовали: за - 3, против - 0, воздержались - 0.

      Решение принято.

2. Направить в адрес АО «Примекс» (ИНН 7728050031) и ООО «Примекс Дейли»

(ИНН 7703259497) отказ в открытии внеплановой проверки в отношении ООО

«Трансрегиональная Аутсорсинговая  Компания» (ИНН 7724809374) по

обращению АО «Примекс» (исх. №9 от 16.07.21г.)  и претензии ООО «Примекс

2

Дейли» (исх. ГД2707/2 от 27.07.21г.) в связи с тем, что не выполнены пункты 2.2.5,

2.2.6 и 2.3 Положения о процедуре рассмотрения жалоб и предложений на действия

(бездействие) членов Ассоциации и иных обращений, поступивших в Ассоциацию

т.е. не представлено обоснование нарушений и факт нанесенного ущерба.

Отв. Дасевич Г., срок 30.07.21г.

      Голосовали: за - 3, против - 0, воздержались - 0.

      Решение принято.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич